（様式第１号）
企画提案競争参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
つくば霞ヶ浦りんりんロード利活用推進協議会

　会長　大井川　和彦　　殿
住　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和３年度スマホスタンプラリー業務委託に係る企画提案競争に参加したいので、企画提案競争に参加する資格等の確認について、下記のとおり申請します。

記

１．名簿登録番号

　　Ｎｏ．

２．企画提案書の記載責任者・連絡者

	（ふりがな）
氏　　　名

	所　　　属

	電話番号

	ＦＡＸ番号

（様式第２号）

商号又は名称
企画提案書
１　業務実施方針（業務のトータルコンセプト）

２　具体的な企画内容

（仕様書の業務に基づいて具体的に記載すること）
（事業規模全体を最大限に活かした、話題性のある提案、消費につながる提案を検討すること）
３　業務実施計画（年間工程表）

４　業務執行体制

５　同種及び類似業務の実績
６　会社概要

	商号又は名称

	代表者職氏名

	所在地等
	〒
住所
	TEL
FAX

	営業年数
	開設年月日　　　　　　　　　　　　　　営業年数

７　添付書類等
（１）本業務に関する見積書（原本１部、コピー5部を提出）

（２）その他
（様式第３号）

令和　年　　月　　日

殿

つくば霞ヶ浦りんりんロード利活用推進協議会

会長　大井川　和彦
参加資格確認通知書

　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった下記の企画提案競争に係る貴殿の参加資格について、下記のとおり確認したので通知する。

記

	１　企画提案競争件名
	令和３年度スマホスタンプラリー業務委託

	２　参加資格の確認結果
	参加資格　　　　有　　　・　　　無

	３　参加資格がないと認めた理由

（様式第４号）

令和３年度スマホスタンプラリー業務委託
企画提案に係る質問書
令和　　年　　月　　日

つくば霞ヶ浦りんりんロード利活用推進協議会

　会長　大井川　和彦　　殿
住　　　所
商号又は名称
担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

FAX

E-mail
	質問種別
	① 委託契約書

② 委託仕様書

③ 企画提案競争に係る説明書

④ その他

	質問内容

（注）期限までに電子メール又はＦＡＸで送信すること。

　　　　電子メール：chikei4@pref.ibaraki.lg.jp　ＦＡＸ：０２９－３０１－２８４７
　　　　提出期限：令和３年１２月２２日（水）午後５時